
Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 
                                                                                                                                                                                                                 

 

Hlasování 

                                                                                                                         

                                                                                                                     Č. j.: MOaP/012601/20 

Výsledky hlasování 24. schůze rady městského 
obvodu konané dne 10.02.2020 

 

Přítomní členové rady městského obvodu:  

Bc. Ladislav Jodlovski (ODS) 

Mgr. Petr Kuś (ANO) 

Ing. Zuzana Ožanová (ANO) 

Mgr. Alena Pataky (ANO) 

Ing. Rostislav Řeha (Piráti) 

Ing. Valentina Vaňková (ODS) 

Petr Veselka (ANO) 

Ing. David Witosz (Piráti) 

 

Materiál č. 01/VED/01 

Kontrola plnění usnesení Rady městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1530/RMOb1822/24/20 

 

Materiál č. 01/VED/02 

Kontrola plnění usnesení Zastupitelstva městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1531/RMOb1822/24/20 

 

 

http://espis.mmo.cz/pmoo/spsdav/moap/ORG_RMOB_funm3750278/Local%20Settings/Temp/Dočasný%20adresář%201%20pro%20MOaP.zip/zal_160909/
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Petrošová%20Jana/Dokumenty/MOaP/sablony/


Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

2/16 

Materiál č. 01/VED/03 

Zpráva o činnosti Úřadu městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz na úseku přenesené 
působnosti za rok 2019 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1532/RMOb1822/24/20 

 

Materiál č. 02/OFR/01 

Návrh na rozpočtové opatření č. 1/2020 rozpočtu městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 
na rok 2020 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1533/RMOb1822/24/20 

 

Materiál č. 02/OFR/02 

Návrh organizačního zabezpečení projednávání výsledků hospodaření příspěvkových organizací 
za rok 2019 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1534/RMOb1822/24/20 

 

Materiál č. 02/OFR/03 

Návrh odpisového plánu dlouhodobého majetku městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 
na rok 2020 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1535/RMOb1822/24/20 

 

Materiál č. 02/OFR/04 

Odvod za porušení rozpočtové kázně Mateřské školy Ostrava, Repinova 19, příspěvkové organizace 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1536/RMOb1822/24/20 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

3/16 

Materiál č. 02/OFR/05 

Odvod za porušení rozpočtové kázně Mateřské školy Ostrava, Poděbradova 19, příspěvkové 
organizace 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1537/RMOb1822/24/20 

 

Materiál č. 02/OFR/06 

Návrh na uzavření Rámcové smlouvy na akceptaci platebních karet 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1538/RMOb1822/24/20 

 

Materiál č. 02/OFR/07 

Ţádosti o prominutí poplatků z prodlení a úroků z prodlení (tzv. generální pardon) 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1539/RMOb1822/24/20 

 

Materiál č. 02/OFR/08 

Návrh na vydání Pokynu zřizovatele PZ 2020-01 Postup při uveřejňování smluv v registru smluv 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1540/RMOb1822/24/20 

 

Materiál č. 02/OFR/09 

Zánik vymahatelnosti pohledávek 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1541/RMOb1822/24/20 

 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

4/16 

Materiál č. 03/OIMH/01 

Návrh na vydání Dodatku č. 3 ke Zřizovací listině Technických sluţeb Moravská Ostrava a Přívoz, 
příspěvková organizace 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1542/RMOb1822/24/20 

 

Materiál č. 03/OIMH/02 

Přehled dokončených akcí v roce 2019 zajišťovaných odborem investic a místního hospodářství 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1543/RMOb1822/24/20 

 

Materiál č. 03/OIMH/03 

Ţádost o bezplatné vyčlenění 10 parkovacích míst na parkovišti na ul. Biskupská v Ostravě 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1544/RMOb1822/24/20 

 

Materiál č. 03/OIMH/05 

Návrh na zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky „fajnOVA Orebitská (Plynové kotelny 
Orebitská 14, 16, 18; Plynové kotelny Orebitská 23, 25, 27, 29; Plynová kotelna Trocnovská 25)“ 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1545/RMOb1822/24/20 

 

Materiál č. 03/OIMH/06 

Návrh na zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu na realizaci akce „Obnova 
digitální promítací technologie Minikina kavárna“ 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1546/RMOb1822/24/20 

 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

5/16 

Materiál č. 04/OME/01 

Ţádost o stanovisko ke směně nesvěřených pozemků v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, 
ve vlastnictví statutárního města Ostravy za pozemky ve vlastnictví společnosti Ředitelství silnic 
a dálnic ČR 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1547/RMOb1822/24/20 

 

Materiál č. 04/OME/02 

Návrh na prodej části spoluvlastnického podílu na společných částech domu č. p. 531 a pozemku 
parc. č. 806, na němţ stojí dům v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (Chelčického 3) 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1548/RMOb1822/24/20 

 

Materiál č. 04/OME/03 

Ţádost o stanovisko k záměru města prodat pozemek parc. č. 947/8 a pozemek parc. č. 947/5, 
k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita ul. Českobratrská) 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1549/RMOb1822/24/20 

 

Materiál č. 04/OME/04 

Návrh na udělení souhlasu se vstupem, umístěním a provedením inţenýrsko - geologického 
a hydrogeologického průzkumu pro stavbu „Novostavba bytového domu Biskupská – Kostelní“ 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita ul. Biskupská, Kostelní) 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1550/RMOb1822/24/20 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

6/16 

Materiál č. 04/OME/05 

Návrh na udělení souhlasu s umístěním a realizací stavby „Rekonstrukce a výstavba rohového 
objektu Domova Slunovrat včetně základního vybavení - Rohový objekt Domova Slunovrat, 
SO 03.1 Vodovodní přípojka“, uzavření dohody v souvislosti s udělením souhlasu 
(lokalita ul. Palackého) 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1551/RMOb1822/24/20 

 

Materiál č. 04/OME/09 

Návrh na uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene a na udělení souhlasu 
vlastníka pozemku s umístěním a realizací stavby „Ostrava - Přívoz 509/1, příp. NNk“ v k. ú. Přívoz 
(lokalita ul. Heydukova) 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1552/RMOb1822/24/20 

 

Materiál č. 04/OME/10 

Návrh na uzavření dohody o narovnání a návrh na prodej části pozemku parc. č. 475/2, 
k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, (lokalita ul. Tyršova) 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1553/RMOb1822/24/20 

 

Materiál č. 04/OME/12 

Ţádost o stanovisko k záměru města převést pozemek parc. č. 2310/10, jehoţ součástí je stavba 
č. p. 1896, do vlastnictví Moravskoslezského kraje a ţádost o stanovisko k záměru města prodat 
pozemek parc. č. 2310/10, jehoţ součástí je stavba č. p. 1896, a pozemky parc. č. 2310/2, 
parc. č. 2310/3 a parc. č. 2310/4, vše v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita ul. Cihelní) 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1554/RMOb1822/24/20 

 

 

 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

7/16 

Materiál č. 04/OME/15 

Návrh na výpověď z nájmu části pozemku parc. č. 3498, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 
(lokalita ulice Reální - zahrádka u restauračního zařízení) 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1555/RMOb1822/24/20 

 

Materiál č. 04/OME/18 

Návrh na uzavření dohody o narovnání (lokalita ulic Kostelní a Střelniční) 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1556/RMOb1822/24/20 

 

Materiál č. 04/OME/19 

Návrh na ukončení nájmu části pozemku parc. č. 2620/71, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, 
dohodou a návrh záměru pronájmu části pozemku parc. č. 2620/71, k. ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava (lokalita ulice Janovského) 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1557/RMOb1822/24/20 

 

Materiál č. 04/OME/20 

Ţádost o opravu stavby plotu ve vlastnictví cizího vlastníka, lokalita Hornopolní, Sládkova 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1558/RMOb1822/24/20 

 

Materiál č. 04/OME/22 

Ţádost o stanovisko k nabídce předkupního práva ke stavbě budovy bez čp/če, jiná stavba 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, lokalita nám. Dr. E. Beneše 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1559/RMOb1822/24/20 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

8/16 

Materiál č. 04/OME/23 

Návrh na vyřízení petice za zachování kvality bydlení v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 
(lokalita ul. Gorkého, Valchařská, Poděbradova) 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1560/RMOb1822/24/20 

 

Materiál č. 04/OME/24 

Návrh na udělení souhlasů s umístěním stavby „Multifunkční parkovací dům u Městské nemocnice 
Ostrava p. o.“ v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita ul. Nemocniční, Odboje, Na Fifejdách, 
Hornopolní) 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1561/RMOb1822/24/20 

 

Materiál č. 04/OME/25 

Návrh záměru prodeje částí pozemku parc. č. 1064/1, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, z důvodu 
stavby „Revitalizace domu na ul. Vítězná 8, Ostrava“ (lokalita ul. Vítězná) 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1562/RMOb1822/24/20 

 

Materiál č. 04/OME/26 

Návrh na udělení souhlasu s umístěním částí stavby „CTP Administrativní objekt 
na Náměstí Republiky, Ostrava, 2. fáze“, uzavření dohody v souvislosti s udělením souhlasu 
a uzavření smluv o budoucích smlouvách o zřízení sluţebností (lokalita ul. 28. října, Vítkovická) 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1563/RMOb1822/24/20 

 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

9/16 

Materiál č. 04/OME/27 

Návrh stanoviska k majetkovým převodům částí pozemků po provedení stavby „Parkoviště u budov 
KÚ - parkoviště G“ v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita ul. Zelená) 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1564/RMOb1822/24/20 

 

Materiál č. 04/OME/28 

Návrh pronájmu části konstrukce přístřešku zastávky městské hromadné dopravy v k. ú. Moravská 
Ostrava, obec Ostrava (lokalita ul. Sokolská třída, Sad Boţeny Němcové) 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1565/RMOb1822/24/20 

 

Materiál č. 04/OMS/02 

Ţádost nájemce bytové jednotky č. 1530/9 v domě Senováţná 1530/6, který nesplnil podmínky 
k obnovení nájmu dle ZAS 2019-05, o uzavření nájemní smlouvy 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1566/RMOb1822/24/20 

 

Materiál č. 04/OMS/03 

Ţádosti nájemců bytů o změnu sjednané doby nájmu 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1567/RMOb1822/24/20 

 

Materiál č. 04/OMS/05 

Ţádosti o obnovení nájmů bytů po uplynutí sjednané doby nájmu 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1568/RMOb1822/24/20 

 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

10/16 

Materiál č. 04/OMS/06 

Ţádosti nájemce bytu č. 2 v domě U Tiskárny 584/8, který nesplnil podmínky k obnovení nájmu 
dle ZAS 2019-05, o slevu na nájemném a uzavření nájemní smlouvy 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1569/RMOb1822/24/20 

 

Materiál č. 04/OMS/07 

Návrh na uzavření nájemní smlouvy k bytům v domě s pečovatelskou sluţbou v Gajdošově ulici 
v Moravské Ostravě 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1570/RMOb1822/24/20 

 

Materiál č. 04/OMS/08 

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky „Opravy 8 volných bytů v Moravské Ostravě a Přívoze“ 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1571/RMOb1822/24/20 

 

Materiál č. 04/OMS/09 

Ţádost nájemce bytu č. 10 v domě Palackého 56/91 v Ostravě-Přívoz o uzavření nájemní smlouvy 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1572/RMOb1822/24/20 

 

Materiál č. 04/OMS/10 

Ţádost nájemce bytu č. 6 v domě s č. p. 215 na ulici Ţofie Podlipské č. or. 3, na pozemku p. č. st. 1099 
v k. ú. Přívoz o sníţení nájemného 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1573/RMOb1822/24/20 

 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

11/16 

Materiál č. 04/OMS/11 

Návrh na ukončení rámcové smlouvy o dílo č. 11122/2018/OM (///////////////////, Oprava a údrţba 
domovního a bytového fondu – elektroinstalace) 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1574/RMOb1822/24/20 

 

Materiál č. 04/OMS/12 

Ţádost nájemce bytu č. 6 v domě Palackého 56/91 v Ostravě - Přívoz o obnovení nájmu bytu 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1575/RMOb1822/24/20 

 

Materiál č. 04/OMS/13 

Návrh na uzavření nájemních smluv na byty pronajímané formou výběrového řízení 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1576/RMOb1822/24/20 

 

Materiál č. 04/OMS/14 

Zpráva o činnosti domovníků v rámci obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1577/RMOb1822/24/20 

 

Materiál č. 04/OMS/15 

Ţádost nájemce bytu č. 5 v domě Poštovní 345/23, který nesplnil podmínky k obnovení nájmu 
dle ZAS 2019-05, o pronájem bytu v individuálním případě 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1578/RMOb1822/24/20 

 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

12/16 

Materiál č. 04/OMS/16 

Ţádost nájemce bytu č. 3 ve Spodní ulici 2029/23 v Ostravě o prodlouţení doby trvání nájmu 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1579/RMOb1822/24/20 

 

Materiál č. 04/OMS/17 

Ţádost Charity Ostrava o prodlouţení nájemní smlouvy v bytě č. 5 v Jílové ulici 393/30 v Ostravě 
a v bytě č. 12 v Orebitské ulici 193/27 v Ostravě 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1580/RMOb1822/24/20 

 

Materiál č. 04/OMS/18 

Návrh na pronájem bytu formou výběrového řízení 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1581/RMOb1822/24/20 

 

Materiál č. 04/OMS/19 

Ţádost Basketbalového klubu NH Ostrava a.s. o prodlouţení nájmu bytu v domě Maroldova 2992/3 
v Ostravě 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1582/RMOb1822/24/20 

 

Materiál č. 04/OMS/20 

Ţádost //////////////////////////// o slevu z nájmu - nebytové prostory v městském obvodu Moravská Ostrava, 
A. Macka 912/4 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1583/RMOb1822/24/20 

 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

13/16 

Materiál č. 05/OŠR/01 

Ţádost MŠO, Křiţíkova 18, PO, IČ 75027330, o schválení úpravy odpisového plánu nemovitého 
majetku na rok 2020 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1584/RMOb1822/24/20 

 

Materiál č. 05/OŠR/02 

Souhlas s uzavřením Memoranda o spolupráci se slovenskou obcí Kunerad 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1585/RMOb1822/24/20 

 

Materiál č. 05/OŠR/03 

Návrh na podání projektů do výběrového řízení pro poskytnutí transferů z rozpočtu statutárního 
města Ostravy městským obvodům za účelem zabezpečení prevence kriminality na rok 2020 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1586/RMOb1822/24/20 

 

Materiál č. 05/OŠR/04 

Návrh na podání ţádosti a spolufinancování projektů výsadby zeleně v MOaP v roce 2020 z Fondu 
ţivotního prostředí statutárního města Ostravy 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1587/RMOb1822/24/20 

 

Materiál č. 05/OŠR/05 

Individuální ţádost Charity Ostrava, IČ 44940998, o dotaci 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1588/RMOb1822/24/20 

 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

14/16 

Materiál č. 05/OŠR/06 

Návrh na podání ţádosti o dotaci pro projekt „Objevujeme svět techniky“ 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 1. 

Pro návrh hlasovali: Bc. Ladislav Jodlovski, Mgr. Petr Kuś, Mgr. Alena Pataky, Ing. Rostislav 

Řeha, Ing. Valentina Vaňková, Petr Veselka, Ing. David Witosz 

Proti návrhu hlasoval: - 

Hlasování se zdržela: Ing. Zuzana Ožanová 

Přijato usnesení č. 1589/RMOb1822/24/20 

 

Materiál č. 05/OŠR/07 

Návrh na podání ţádosti o dotaci pro projekt „Malí kutilové“ 

Hlasování pro 7, proti 0, zdržel/lo se 1. 

Pro návrh hlasovali: Bc. Ladislav Jodlovski, Mgr. Petr Kuś, Mgr. Alena Pataky, Ing. Rostislav 

Řeha, Ing. Valentina Vaňková, Petr Veselka, Ing. David Witosz 

Proti návrhu hlasoval: - 

Hlasování se zdržela: Ing. Zuzana Ožanová 

Přijato usnesení č. 1590/RMOb1822/24/20 

 

Materiál č. 05/OŠR/08 

Návrh na zrušení usnesení rady městského obvodu číslo 1526/RMOb1822/23/20 ze dne 27.01.2020 
a informace o vyhlášení ředitelského volna a přerušení provozu školní druţiny Waldorfské základní 
školy a mateřské školy Ostrava, Na Mlýnici 611/36, PO, IČ 70933944 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1591/RMOb1822/24/20 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

15/16 

Materiál č. 07/OVV/01 

Návrh na přijetí výjimky z postupu dle směrnice SME 2019-01 Postup pro zadávání veřejných zakázek 
při zadávání veřejné zakázky malého rozsahu „Výměna EPS v objektu radnice městského obvodu 
Moravská Ostrava a Přívoz“ 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1592/RMOb1822/24/20 

 

Materiál č. 07/OVV/02 

Návrh na zadání veřejné zakázky malého rozsahu „Výměna EPS v objektu radnice městského obvodu 
Moravská Ostrava a Přívoz“ 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1593/RMOb1822/24/20 

 

Materiál č. 07/OVV/03 

Ţádost o připojení se k mezinárodní kampani „Vlajka pro Tibet“ vyvěšením tibetské vlajky 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1594/RMOb1822/24/20 

 

Materiál č. 07/OVV/04 

Návrh organizačního zabezpečení 9. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Moravská Ostrava 
a Přívoz konaného dne 24.02.2020 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1595/RMOb1822/24/20 

 

Materiál č. 07/OVV/05 

Návrh záměru pronájmu části nemovitosti - objekt ÚMOb MOaP na nám. Dr. E. Beneše 555/6, 
Moravská Ostrava 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1596/RMOb1822/24/20 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

16/16 

Materiál č. 08/OS/01 

Vyslání místostarostky Mgr. Aleny Pataky na zahraniční pracovní cesty do Čadce a Ratiboře 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1597/RMOb1822/24/20 

 

Materiál č. 08/OS/02 

Schválení Výroční zprávy za rok 2019 o činnosti statutárního města Ostravy, městského obvodu 
Moravská Ostrava a Přívoz a jeho orgánů v oblasti poskytování informací 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1598/RMOb1822/24/20 

 

 

Zpracovala: Bc. Jana Podušková, odbor vnitřních věcí 


